平成 24 年 11 月 12 日

各      位
会 社 名  大和自動車交通株式会社
代表者名  取締役社長 新倉 能文

（コード番号 9082 東証第 2 部）
問合せ先  経理部長 加藤雄二郎

（ TEL． 03 － 6757－ 7164 ）

平成 25 年 3 月期第 2四半期連結累計期間の業績予想値と

実績値との差異に関するお知らせ

平成 24 年５月 15 日に公表しました平成 25 年３月期第２四半期の業績予想値と、本日公表の実績値

に差異が生じましたのでお知らせいたします。

記

１． 平成 25 年３月期第２四半期累計期間連結業績予想数値と実績値との差異(平成 24 年４月１日～平成 24 年９

月 30 日)

 売上高 営業利益 経常利益
四半期

純利益

1 株当たり

四半期純利益

前 回 発 表 予 想            （Ａ）
百万円

8,700

百万円

350

百万円

230

百万円

170

円 銭

17.05

今   回   実   績 （Ｂ） 8,508 479 204 57 5.78

増  減  額          （Ｂ－Ａ） △191 129 △25 △112 ―

増 減 率            （％） △2.2 36.9 △11.0 △66.1 ―

（ご参考）前期第２四半期実績

（平成 24 年３月期第２四半期） 8,543 486 323 1,490 149.45

２．差異の理由

 当第２四半期累計期間の連結業績は、売上高が若干予定より下回りましたが、固定費の削減及び

業務の効率化等による経費の抑制から営業利益は予定より上回りました。しかしながら、シンジケ

ートローン手数料を営業外費用に、平成24年７月30日に公表しました固定資産の譲渡に伴う関連損

の内、当第２四半期会計期間において発生した費用を特別損失にそれぞれ計上した結果、経常利益、

四半期純利益につきましては予想値を下回りました。

 なお、通期業績予想につきましては、燃料費の動向など先行き不透明なこともあり、平成24年５

月15日公表の予想数値を据え置いております。今後の業績推移に応じて、修正の必要が生じた場合

には速やかに公表いたします。

以  上